
UCHWAŁA NR XXXI/223/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Drohiczyn z ustaleniami obowiązujacego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, 1445: z 2013r. poz.21, poz. 405, poz. 1238) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Drohiczyn 
z ustaleniami obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Drohiczyn. 

§ 2. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 14B156D5-99E8-4867-8A18-64113A0B027B. Podpisany Strona 1




